贵池区发电
发电单位  池州市贵池区人大常委会办公室  签批盖章  梅  灏
等级  明电      贵人常办明电〔2014〕6号    贵机发    号

关于召开全区人大宣传信息工作会议的通知

各镇人大、街道人大工委，区政府办公室，区法院，区检察院，区人大常委会各工作机构、办事机构：

为进一步加强人大宣传信息工作，经主任会议研究，决定召开全区人大宣传信息工作会议，现将有关事项通知如下：

一、会议时间
5月20日上午9:00前报到，9:30准时开会，会期半天。
二、会议地点
华润天成商务酒店六楼会议室。

三、会议内容
1、表彰2013年度全区人大宣传信息工作先进单位和先进个人；

2、总结、部署全区人大宣传信息工作；

3、领导讲话；
4、信息工作专题讲座（省人大信息处领导主讲）。
四、参会人员
1、区人大常委会各工作机构、办事机构负责同志；
2、区政府办分管负责同志及1名通讯员；
3、区法院、区检察院办公室（或研究室）主任及1名通讯员；
4、各镇人大、街道人大工委负责同志及1名通讯员；
5、2013年度全区人大宣传信息工作先进个人（由区人大常委会研究室负责通知）。
池州市贵池区人大常委会办公室
二〇一四年五月十五日
- 2 -